

pachet fittinguri

I.D.: 48135339

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.437,80 RON - 4.437,80 RON

Descriere: TEAVA PVC 110 4ML - 10X 22.69 = 226.89 LEI COT PVC 110 - 12X 4.2 = 50.42 LEI MUFA PVC 110 - 17X 3.36 = 57.14 LEI TEU PVC 110 - 8X 6.72 = 53.78 LEI SURUB CU PIULITA M6 - 100X 0.39 = 39.5 LEI SURUB CU PIULITA M8 - 100X 0.72 = 72.27 LEI SURUB CU PIULITA M10 - 100X 1.22 = 121.85 LEI SURUB CU PIULITA M12 - 70X 2.23 = 155.88 LEI SURUB CU PIULITA M14 - 50X 2.61 = 130.25 LEI SURUB CU PIULITA M16 - 50X 3.03 = 151.26 LEI SILICON UNIVERSAL - 7X 14.71 = 102.94 LEI BROASCA USA - 10X 26.89 = 268.91 LEI SILDURI BROASCA - 10X 21.01 = 210.08 LEI ROBINET TR FONTA 1/2 - 8X 16.81 = 134.45 LEI ROBINET TR FONTA 3/4 - 6X 18.49 = 110.92 LEI ROBINET TR FONTA 1 - 6X 21.01 = 126.05 LEI ROBINET TR FONTA 1 1/4 - 4X 33.61 = 134.45 LEI MUFA GEBO 1/2 - 28X 5.04 = 141.18 LEI MUFA GEBO 3/4 - 30X 6.72 = 201.68 LEI MUFA GEBO 1 - 40X 5.88 = 235.29 LEI VOPSEA ULEI - 30X 15.97 = 478.99 LEI DILUANT - 12X 7.56 = 90.76 LEI VOPSEA LAVABILA SAVANA 15L - 4X 243.69 = 974.79 LEI AMORSA 10L - 4X 42.02 = 168.07 LEI mai putin
